令和３年９月２７日
学生・保護者各位

 大分工業高等専門学校長

山 口 利 幸

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について

 平素より，本校での新型コロナウイルス感染症対策につきまして，皆様のご理解とご協力

を賜り感謝申し上げます。
 ９月２７日（月）の登校日以降の本校の対応を，感染対策の強化継続を前提として以下の

ように決定致しますので，ご協力いただきますようお願いいたします。

【９月２７日（月）以降の対応について】

 ・感染対策の徹底を行って対面授業を行います。授業開始時刻を前期と同様に遅らせて，

SHR 開始時刻を９時とします。課外活動を含め１８時３０分までに下校とします。

 ・感染対策の徹底に従っていないと判断される場合には，登校を禁止し，クラブ活動や研

究活動などの活動を休止します。

 ・図書館は使用方法を制限して開館します。

【感染対策の概要】

・ 感染対策の強化の継続。換気，手指消毒，大声発生禁止，マスク着用の徹底。

・ 食事中を含め，マスクを外した状態の会話を禁止。

・ クラブ活動は，公式試合を除き，他校他団体との交流活動を引き続き禁止。公式試合

前には抗原検査。（県外の場合は試合の前後）

・ 感染対策が守られていない場合には登校を禁止し，クラブ活動などの活動を休止する。

内容の詳細につきましては以下の「新型コロナウイルス感染症に関する対応について」を

ご確認くださいますようお願いいたします。

「新型コロナウイルス感染症に関する対応について」はこちらをクリックしてください。

/wpct/data/doc/20210927_info_covid-19_taio.pdf